ATO TRT GP N.º 020/2019

                      João Pessoa, 17 de janeiro de 2019.

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                                    CONSIDERANDO ser necessária a convocação de magistrado de
primeiro grau, na qualidade de Juiz Auxiliar da Presidência, para consecução das
atividades inerentes à Presidência;

                                    CONSIDERANDO os termos das Resoluções n.º 72/2009 e 209/2015
do Conselho Nacional de Justiça, que possibilitam a convocação de juízes para a prestação
de serviços auxiliares no âmbito da Presidência, Vice-Presidência e Corregedoria dos
Tribunais (art. 9º), e

                                    CONSIDERANDO os termos dos artigos 10, 11 e 12 do Regulamento
Geral desta Corte,

                                    RESOLVE:

                                    Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho  PAULO ROBERTO VIEIRA
ROCHA (matrícula nº 104.248.445) para, sem prejuízo de outras delegações e designações
para atividades administrativas e jurisdicionais, substituir o Juiz Auxiliar da Presidência,

ADRIANO MESQUITA DANTAS, durante as férias e demais impedimentos legais e
eventuais.

Art. 2º O presente Ato entra em vigor na presente data e cessará seus
efeitos ao final do presente biênio administrativo.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    (assinado eletonicamente)

                                    WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
                                    Desembargador Presidente

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
17

/0
1/

20
19

 1
4:

25
:3

7
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 2
96

71
C2

64
1.

C6
39

25
49

3E
.6

95
17

C9
50

7.
FD

CD
DF

E4
4A